Муниципальное казенное учреждение

СОВЕТ НОВОЮГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
«О внесении изменений в Положение

о бюджетном процессе

МО «Новоюгинское сельское поселение», утвержденное решением Совета Новоюгинского сельского поселения №129 от 31.01.2012 года»
26 декабря 2012 года

№ 170
      В целях приведения в соответствие с бюджетным законодательством Положения о бюджетном процессе МО «Новоюгинское сельское поселение» (далее - Положение),

СОВЕТ НОВОЮГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:
Внести следующие изменения в Положение о бюджетном процессе в МО «Новоюгинское сельское поселение», утвержденное решением Совета Новоюгинского сельского поселения №129 от 30.01.2012 г «Об утверждении Положения о бюджетном процессе МО «Новоюгинское сельское поселение»:
1. Пункт 8 статьи 5 слова «утверждает порядок формирования, размещения, исполнения и контроля за исполнением муниципального заказа» исключить.
2. В пункте 2 статьи 9 слова «среднесрочного финансового плана и (или)» исключить.
3. В абзаце 1 статьи 18 слова «в представительный орган муниципального образования «Новоюгинское сельское поселение»» заменить словами «в контрольно-счетный орган Новоюгинского сельского поселения по осуществлению внешнего контроля».
4. В абзаце 2 статьи 18 слова «Представительный орган муниципального образования «Новоюгинское сельское поселение» заменить словами «Контрольно-счетный орган Новоюгинского сельского поселения по осуществлению внешнего контроля».

5. В абзаце 3 статьи 18 слова «Заключение представительного органа муниципального образования «Новоюгинское сельское поселение» заменить словами «Заключение контрольно-счетного органа Новоюгинского сельского поселения по осуществлению внешнего контроля».

6. В абзаце 4 статьи 18 слова «с заключением представительного органа муниципального образования «Новоюгинское сельское поселение» заменить словами «с заключением контрольно-счетного органа Новоюгинского сельского поселения по осуществлению внешнего контроля».

7. В абзаце 5 статьи 18 слова «с заключением представительного органа муниципального образования «Новоюгинское сельское поселение» заменить словами «с заключением контрольно-счетного органа Новоюгинского сельского поселения по осуществлению внешнего контроля».
8. Пункт 3 абзаца 6 статьи 34 «отчет о программе приватизации (продажи) муниципального имущества и приобретения имущества в муниципальную собственность Новоюгинского сельского поселения» исключить.
9. В абзаце 2 статьи 36 слова «осуществляется представительным органом муниципального образования «Новоюгинское сельское поселение» заменить словами «осуществляется контрольно-счетным органом Новоюгинского сельского поселения по осуществлению внешнего контроля».

10. В абзаце 3 статьи 36 слова «используется представительным органом муниципального образования «Новоюгинское сельское поселение» заменить словами «используется контрольно-счетным органом Новоюгинского сельского поселения по осуществлению внешнего контроля».

11. В абзаце 4 статьи 36 слова «Подготовка представительным органом муниципального образования «Новоюгинское сельское поселение» заменить словами «Подготовка контрольно-счетным органом Новоюгинского сельского поселения по осуществлению внешнего контроля».

12. В абзаце 5 статьи 36 слова «представляется представительным органом муниципального образования «Новоюгинское сельское поселение» заменить словами «представляется контрольно-счетным органом Новоюгинского сельского поселения по осуществлению внешнего контроля».

13. В абзаце 1 статьи 37 слова «получения заключения представительного органа муниципального образования «Новоюгинское сельское поселение» заменить словами «получения заключения контрольно-счетного органа Новоюгинского сельского поселения по осуществлению внешнего контроля».

14. В абзаце 2 статьи 37 слова «от представительного органа муниципального образования «Новоюгинское сельское поселение» заменить словами «от контрольно-счетного органа Новоюгинского сельского поселения по осуществлению внешнего контроля».

15. В абзаце 3 статьи 37 слова «заключения представительного органа муниципального образования «Новоюгинское сельское поселение» заменить словами «заключения контрольно-счетного органа Новоюгинского сельского поселения по осуществлению внешнего контроля».
Председатель Совета

Новоюгинского сельского поселения                                                        О.А. Клейнфельдер

PAGE
2